Contratação de empresa(s) especializada(s) para fornecimento de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças para atender as demandas da frota de veículos da 
Secretaria Municipal de Educação do Município de Abaiara. Valor Total do Contrato: R$: 236.032,50 
(duzentos e trinta e seis mil e trinta e dois reais e cinquenta centavos) sendo que o valor máximo a ser 
pago em sua totalidade será de R$: 172.303,73 (cento e setenta e dois mil trezentos e três reais e setenta 
e três centavos), levando-se em consideração os percentuais de desconto ofertados pela contratada, 
estipulado em 27% (vinte e sete porcento) para o Lote 02. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. 
Signatários: Alrízio Sérgio Alves Borges e Jose Mairton Peixoto Junior.